
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 JOSÉ GERALDO FERREIRA JÚNIOR M3135 - HF TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:32 17,00 00:35:18

2 42 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M4145 - CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:03:42 16,18 00:37:05

3 15 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3640 - ACROB 00:03:54 15,39 00:38:59

4 24 FERNANDO ROBERTO DIAS M3640 - 00:03:54 15,35 00:39:05

5 73 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3640 - 00:04:04 14,73 00:40:44

6 53 RONALDO FERREIRA CAMPOS M3135 1 00:04:08 14,51 00:41:21

7 59 WILSON SILVA CARNEIRO M4650 1 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:04:08 14,50 00:41:23

8 47 MIGUEL MARTINS M2125 1 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:04:10 14,41 00:41:39

9 29 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE M4145 1 CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,76 00:43:37

10 26 FREDERICO MÁXIMO M3135 2 00:04:23 13,68 00:43:52

11 23 FARLEY M2630 1 CORREDORES DO BEM 00:04:23 13,67 00:43:53

12 21 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES M6165 1 00:04:32 13,25 00:45:16

13 19 EDSON FERNANDES M5660 1 SEM EQUIPE 00:04:32 13,25 00:45:18

14 27 GUSTAVO SANTOS MARTINS M2630 2 HYPER 9 00:04:38 12,95 00:46:19

15 5 ANTONIO CARLOS MARÇAL SILVA M5155 1 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:04:38 12,93 00:46:24

16 8 BRUNO JOSÉ FELIZARDO M2630 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:41 12,80 00:46:53

17 9 BRUNO SANTOS SOARES M3640 1 ATTAQ 00:04:44 12,68 00:47:18

18 17 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA M4145 2 ATR TEAM / OS 
IMPARÁVEIS

00:04:46 12,58 00:47:42

19 7 AUGUSTO CÉSAR FERNANDES DIAS M2630 4 LOBOS CROSS 
TRANNING

00:04:53 12,28 00:48:51

20 109 HELDES MOREIRA M4650 2 CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,24 00:49:02

21 39 LUIZ ALBERTO GOMES M6165 2 STRADA 00:05:00 11,99 00:50:02

22 18 EDMAR JOSÉ BRIGIDA M3640 2 AR LIVRE 00:05:01 11,96 00:50:09

23 4 ÁLVARO LUCAS FERNANDES 
MAGALHÃES

M2125 2 AR LIVRE 00:05:01 11,95 00:50:12

24 31 JORGE FERNANDO BERNARDES M3640 3 HIDROVIDA 00:05:03 11,89 00:50:28

25 33 JÚNIO MARTINS M4650 3 GRUPO DE CORRIDA 00:05:14 11,47 00:52:18

26 87 MARTINHO DIAS PAES M5155 2 00:05:21 11,23 00:53:27

27 51 PAULO BORGES M5155 3 CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,06 00:54:14

28 38 LUÍS BERNARDO M5660 2 CORPO E FORMA 00:05:32 10,83 00:55:23

29 2 ALEX ROSA MACIEL M3640 4 CORPO E FORMA 00:05:35 10,75 00:55:50

30 80 CRISTIMAR V CASTRO M4650 4 OS IMPARÁVEIS 00:05:49 10,32 00:58:09

31 43 MARCOS DOS SANTOS LUIZ M4145 3 IMPARÁVEIS 00:06:08 9,79 01:01:18

32 135 GUILHERME GOMES M6699 1 00:06:12 9,67 01:02:04

33 16 DANIEL HELENO MARIANO M2125 3 00:08:17 7,24 01:22:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA F3135 - MARCOS SILVA 00:04:33 13,20 00:45:28

2 45 MARIA APARECIDA HENRIQUES 
VIDIGAL

F4650 - ATR 00:04:40 12,83 00:46:45

3 12 CAROLINA DOS REIS TEIXEIRA 
SOARES

F3640 - ATR-ALL TRAINING RUN 00:04:49 12,47 00:48:06

4 55 SIRLENE DA SILVA PONTES F5155 - FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:05 11,82 00:50:45

5 58 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO F3640 - 00:05:10 11,59 00:51:45

6 20 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES 
DIAS

F4650 1 LOBOS CROSS 
TRANNING/ ATR RUN 

TRANNING

00:05:12 11,52 00:52:04

7 36 LIDIA PATRÍCIA MORAIS MELO F4145 1 ACESSORIA MARCOS 
SILVA

00:05:13 11,48 00:52:15

8 35 KARINE DIAS F2630 1 TIME ALL TRAINNING 
RUN

00:05:16 11,41 00:52:36

9 54 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA F3640 1 ATR TEAM 00:05:21 11,21 00:53:31

10 10 CAMILA GRAZIELLE CAMELO CASTRO F4145 2 AR LIVRE 00:05:28 10,99 00:54:36

11 40 MARIA IMACULADA RODRIGUES 
MACIEL ROSA

F5660 1 CORPO & FORMA 00:05:43 10,50 00:57:07

12 201 WILMA DA CONCEIÇÃO MESSIAS F5155 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:50 10,30 00:58:16

13 11 CAROLINA DE OLIVEIRA DIAS F2125 1 00:05:50 10,28 00:58:21

14 28 HELENA ARAÚJO F4650 2 CORPO E FORMA 00:05:55 10,15 00:59:08

15 71 ARIANE SUE ELLEN DE ANDRADE F3640 2 OS IMPARÁVEIS 00:06:06 9,84 01:01:00

16 48 MIRENE SILVA DOS REIS F4145 3 00:06:11 9,70 01:01:52

17 41 MÁRCIA CRISTINA CRISÓSTOMO 
GONÇALVES

F4145 4 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:06:11 9,70 01:01:53

18 3 ALOISIA APARECIDA MACIEL F4145 5 CORPO E FORMA 00:06:12 9,69 01:01:56

19 206 LIEGE APARECIDA MAPA F3135 1 TEAM BLACK 00:06:15 9,61 01:02:28

20 14 CLEONICE MARTINS ROSA DE 
FREITAS

F3640 3 LUCAS CORREA 00:06:27 9,30 01:04:33

21 46 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO 
HELENO MARIANO

F5660 2 00:08:17 7,24 01:22:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 MIGUEL MARTINS M2125 - LOBOS CROSS 
TRAINING

00:04:10 14,41 00:41:39

2 7 AUGUSTO CÉSAR FERNANDES DIAS M2630 - LOBOS CROSS 
TRANNING

00:04:53 12,28 00:48:51

3 31 JORGE FERNANDO BERNARDES M3640 - HIDROVIDA 00:05:03 11,89 00:50:28

4 38 LUÍS BERNARDO M5660 - CORPO E FORMA 00:05:32 10,83 00:55:23

5 2 ALEX ROSA MACIEL M3640 - CORPO E FORMA 00:05:35 10,75 00:55:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO F3640 - 00:05:10 11,59 00:51:45

2 20 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES 
DIAS

F4650 - LOBOS CROSS 
TRANNING/ ATR RUN 

TRANNING

00:05:12 11,52 00:52:04

3 40 MARIA IMACULADA RODRIGUES 
MACIEL ROSA

F5660 - CORPO & FORMA 00:05:43 10,50 00:57:07

4 28 HELENA ARAÚJO F4650 - CORPO E FORMA 00:05:55 10,15 00:59:08

5 48 MIRENE SILVA DOS REIS F4145 - 00:06:11 9,70 01:01:52
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Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ÁLVARO LUCAS FERNANDES MAGALHÃES AR LIVRE 00:05:01 11,95 00:50:12

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 FARLEY CORREDORES DO BEM 00:04:23 13,67 00:43:53

2 27 GUSTAVO SANTOS MARTINS HYPER 9 00:04:38 12,95 00:46:19

3 8 BRUNO JOSÉ FELIZARDO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:41 12,80 00:46:53

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 RONALDO FERREIRA CAMPOS 00:04:08 14,51 00:41:21

2 26 FREDERICO MÁXIMO 00:04:23 13,68 00:43:52

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 BRUNO SANTOS SOARES ATTAQ 00:04:44 12,68 00:47:18

2 18 EDMAR JOSÉ BRIGIDA AR LIVRE 00:05:01 11,96 00:50:09

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,76 00:43:37

2 17 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA ATR TEAM / OS IMPARÁVEIS 00:04:46 12,58 00:47:42

3 43 MARCOS DOS SANTOS LUIZ IMPARÁVEIS 00:06:08 9,79 01:01:18

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 WILSON SILVA CARNEIRO CORRE VINTE ALQUEIRES 00:04:08 14,50 00:41:23

2 109 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,24 00:49:02

3 33 JÚNIO MARTINS GRUPO DE CORRIDA 00:05:14 11,47 00:52:18

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ANTONIO CARLOS MARÇAL SILVA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:04:38 12,93 00:46:24

2 87 MARTINHO DIAS PAES 00:05:21 11,23 00:53:27

3 51 PAULO BORGES CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,06 00:54:14
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Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 EDSON FERNANDES SEM EQUIPE 00:04:32 13,25 00:45:18

Masculino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES 00:04:32 13,25 00:45:16

2 39 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:05:00 11,99 00:50:02

Masculino de 66 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 GUILHERME GOMES 00:06:12 9,67 01:02:04
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Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 CAROLINA DE OLIVEIRA DIAS 00:05:50 10,28 00:58:21

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 KARINE DIAS TIME ALL TRAINNING RUN 00:05:16 11,41 00:52:36

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA ATR TEAM 00:05:21 11,21 00:53:31

2 71 ARIANE SUE ELLEN DE ANDRADE OS IMPARÁVEIS 00:06:06 9,84 01:01:00

3 14 CLEONICE MARTINS ROSA DE FREITAS LUCAS CORREA 00:06:27 9,30 01:04:33

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 CAMILA GRAZIELLE CAMELO CASTRO AR LIVRE 00:05:28 10,99 00:54:36

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 WILMA DA CONCEIÇÃO MESSIAS FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:50 10,30 00:58:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 DANIEL CAETANO PEREIRA M2125 - 00:04:02 14,85 00:20:12

2 142 LÚCIO FLÁVIO SANTIAGO M3640 - POWER SHOP 00:04:09 14,47 00:20:44

3 165 PAULO ROBERTO CAMARGOS 
QUINTAS

M2125 - H2TEAM 00:04:10 14,40 00:20:50

4 90 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4145 - EDERSON RUNNER 00:04:12 14,30 00:20:59

5 108 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3640 - ACC/BRUTOS RUN 00:04:15 14,13 00:21:14

6 122 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5155 1 H2TEAM 00:04:20 13,84 00:21:41

7 168 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3640 1 CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,77 00:21:47

8 97 FELIPE DOS SANTOS BATISTA M2630 1 ATR TEAM 00:04:24 13,65 00:21:59

9 113 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M2630 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:25 13,56 00:22:07

10 166 RAFAEL GUSTAVO VITAL CARNEIRO M1620 1 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:04:27 13,48 00:22:15

11 179 SANDER SOARES M4145 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:28 13,44 00:22:19

12 120 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO M2630 3 BRUTOS RUN 00:04:28 13,44 00:22:19

13 115 DIOGO GONÇALVES TACIAN M2125 1 00:04:28 13,42 00:22:21

14 69 ANTONIO MARCIO SORVELINO 
LOREDO

M5660 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:35 13,08 00:22:56

15 155 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2125 2 MARCOS SILVA 00:04:36 13,05 00:22:59

16 119 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5660 2 PLAY FIT 00:04:40 12,86 00:23:20

17 103 GILMAR GOMES LOREDO M4650 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:41 12,83 00:23:23

18 111 HELENO DE ANDRADE LANA M4650 2 H2 TEAM 00:04:41 12,81 00:23:25

19 167 RAFAEL MARTINS M2630 4 POWERSHOP 00:04:41 12,81 00:23:25

20 62 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3135 1 BRUTOS RUN 00:04:45 12,65 00:23:43

21 177 ROMUALDO DONATO M3640 2 RUN LIFE 00:04:46 12,60 00:23:49

22 117 JEFERSON DOS SANTOS M2630 5 CORPO&FORMA 00:04:49 12,47 00:24:03

23 95 FABIANO JOSÉ MIRANDA M3640 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:50 12,40 00:24:12

24 101 GABRIEL FELISBINO DA SILVA M3135 2 00:04:52 12,34 00:24:19

25 98 FELIPE FASSHEBER COELHO M3640 4 00:04:55 12,22 00:24:33

26 88 DONIZETT SILVA M4650 3 ATR 00:04:58 12,08 00:24:50

27 89 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA M3135 3 00:05:03 11,87 00:25:16

28 127 JOSÉ ROBSON NUNES M6165 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:10 11,63 00:25:48

29 66 ALOÍSIO ANTONIO DIAS M4650 4 NÃO 00:05:12 11,53 00:26:01

30 195 VINICIUS TOMAZ HELENO M3135 4 LONOS CROSS 
TRAINING

00:05:13 11,49 00:26:06

31 197 WALLACE RICARDO PEREIRA M4145 2 EDERSON RUNNER, 
CORREDORES DO BEM.

00:05:16 11,41 00:26:18

32 147 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA 
DOS SANTOS

M3135 5 EDERSON RUNNERS / 
CORREDORES DO BEM

00:05:22 11,17 00:26:52

33 136 LEONARDO LUIZ NAVAIS M4145 3 NÃO TENHO 00:05:28 10,99 00:27:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 93 EVANDRO ROBERTO M4650 5 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:29 10,94 00:27:26

35 171 VIRGILIO BRAULIO SILVA MACHADO M3135 6 PLAY FIT 00:05:29 10,93 00:27:27

36 137 LEONARDO NARCISO FONSECA M3135 7 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:34 10,77 00:27:52

37 129 JULIANO DE SOUZA PEREIRA M3135 8 HIDROVIDA 00:05:35 10,74 00:27:56

38 74 CARLOS SEVERO SOARES M3640 5 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:05:45 10,42 00:28:47

39 84 IGOR MOREIRA DOS SANTOS M2630 6 00:05:46 10,41 00:28:49

40 6 ARLINDO DONIZETE CALAZANS M5155 2 AR LIVRE 00:05:47 10,39 00:28:53

41 198 WELITON FONSECA GRACIOLI M3640 6 LOGO NEGRO 00:05:49 10,32 00:29:04

42 123 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO M5155 3 00:05:49 10,30 00:29:07

43 140 LUCAS GABRIEL M1620 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:54 10,18 00:29:29

44 63 ALEXANDRE ELIAS NAVAIS M4145 4 00:05:57 10,08 00:29:46

45 158 MAYDSON LUCIANO CELESTINO M2630 7 PIOLHOS DE TRILHA 00:06:11 9,71 00:30:53

46 169 RAIMUNDO CRIVELARO M5660 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:15 9,59 00:31:17

47 112 HELIO ROSA DA SILVA M5660 4 00:06:17 9,55 00:31:24

48 114 IVAN CARLOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA M3135 9 LOBOS 00:06:21 9,44 00:31:46

49 199 WILLIAM R S MACIEL M4650 6 00:06:34 9,13 00:32:51

50 161 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO M6699 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:05 8,48 00:35:23

51 148 MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES REIS M3135 10 ESPAÇO MOVIMENTE 00:07:10 8,37 00:35:50

52 86 DIEGO MEIRELES M3135 11 00:07:12 8,34 00:35:59

53 72 ÁTILA MAYQUE FARIA DA SILVA M3640 7 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:15 8,27 00:36:16

54 184 SILVIO HELENO ELECTO M3135 12 00:07:17 8,24 00:36:24

55 96 FABRICIO ROBERTO MIRANDA M3640 8 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 
PONTE NOVA

00:07:20 8,19 00:36:38

56 124 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ M6699 2 00:07:28 8,04 00:37:18

57 174 RIAN LUCIANO BRAGA DOS SANTOS M2125 3 00:07:49 7,68 00:39:03

58 196 VITOR BRAGA M2125 4 00:07:58 7,53 00:39:51

59 94 FABIANO HENRIQUE DE MATOS M2630 8 00:08:10 7,35 00:40:50

60 152 MÁRIO DAS DORES ROSA M6165 2 CORPO & FORMA 00:08:13 7,30 00:41:07

61 146 MARCELO JUSTILIANO DE ALMEIDA M3640 9 LOBÓS CROOS 
TREEINIG

00:08:17 7,25 00:41:24

62 125 JOSÉ GERALDO DA CUNHA M6699 3 00:09:10 6,55 00:45:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 JUSCELAYNE SOUZA F2630 - 00:04:49 12,47 00:24:04

2 162 PATRÍCIA LOPES FELISBERTO F3135 - FORCE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:00 11,99 00:25:01

3 75 CHIRLEY MARIA PEREIRA 
GERMOGESCHI

F3640 - LOBOS CROSS 
TRAINING

00:05:09 11,66 00:25:44

4 64 ALICE CÁSSIA DE SOUZA F2630 - CORREDORES DO BEM 00:05:20 11,26 00:26:39

5 190 TATIANE MIRANDA F3135 - LOBOS CROSS 
TRAINING

00:05:28 10,96 00:27:22

6 138 LIBIA MAYERLY CIFUENTES GARCIA F3640 1 FLORAFLORECIDA 00:05:40 10,59 00:28:19

7 176 ROBRENA DE PAULA ROMANO F2630 1 PLAY FIT 00:05:42 10,53 00:28:29

8 188 SUELY MARIA DIAS F4145 1 LOBOS CROS TREINING 00:05:42 10,52 00:28:31

9 60 ADAYANE MENDES F2630 2 RUN LIFE 00:05:44 10,45 00:28:42

10 192 TEREZINHA SILVA F4145 2 00:05:45 10,45 00:28:43

11 164 PAULA SALOMÉ DA SILVA F3135 1 CORPO E FORMA 00:05:49 10,32 00:29:04

12 81 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO F4650 1 FENIX 00:05:53 10,19 00:29:27

13 65 ALINE SILVEIRA F3135 2 CORPO E FORMA 00:06:00 9,99 00:30:01

14 70 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO F4145 3 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:06:06 9,83 00:30:31

15 130 JUSSARA ALBERGARIA CAETANO F3135 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:08 9,77 00:30:42

16 77 CLAUDIA IRENE EXPEDITO F4650 2 00:06:11 9,71 00:30:54

17 185 SIRLENE DOS SANTOS ROCHA F4145 4 PLAY FIT 00:06:13 9,65 00:31:06

18 110 HELEN SOUZA F2125 1 CORPO& FORMA 00:06:13 9,65 00:31:06

19 133 LARISSA SOARES SILVA F2125 2 NENHUMA 00:06:20 9,48 00:31:38

20 182 SILVANIA DOS SANTOS LOPES F3640 2 PLAY FIT 00:06:20 9,47 00:31:40

21 154 DIONE RAMOS F4650 3 PLAY 00:06:21 9,45 00:31:44

22 132 KAYLLA HELENO ELECTO DE SOUZA F4145 5 00:06:21 9,44 00:31:46

23 151 MARILZA DAS DORES FRANCELINO 
DE MOURA

F4650 4 ACADEMIA CORPO E 
FORMA

00:06:25 9,35 00:32:05

24 153 MARLIN CAMASSARY MOUTINHO 
LOPES

F4145 6 PLAY 00:06:35 9,12 00:32:53

25 134 LEIDIMAR MARTINS TOMAZ F2125 3 CORPO E FORMA 00:06:43 8,94 00:33:33

26 170 REGIANE ARAÚJO BARBOSA F3640 3 PLAY FIT 00:06:43 8,94 00:33:34

27 143 LUCYANNA OSÓRIO DE MATOS F2630 3 LUCYANNAOSORIO15@
GMAIL.COM

00:06:44 8,92 00:33:39

28 99 FERNANDA ARAÚJO SILVA F2630 4 LOBOS 00:06:46 8,86 00:33:52

29 180 SARAH DE CÁSSIA SILVA F2125 4 ATR TEAM 00:06:53 8,72 00:34:25

30 91 ELIANA LOPES F4650 5 ATR 00:06:53 8,72 00:34:25

31 85 DEBORA ELECTO F3640 4 CORPO E FORMA 00:06:57 8,62 00:34:47

32 181 SHIRLEY QUEIROZ F3135 4 00:07:12 8,34 00:35:59

33 172 RENATA PEREIRA F3135 5 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:07:13 8,31 00:36:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 149 MARIA APARECIDA PIRES F5155 1 LOBÓS CROOS 
TREEINIG

00:07:16 8,25 00:36:22

35 61 ADRIANE MACIEL DIAS F3640 5 HIDROVIDA 00:07:17 8,24 00:36:24

36 102 GABRIELLY MARTINS HELENO F2630 5 00:07:17 8,24 00:36:24

37 76 CHRYSTIANE ARAÚJO F2125 5 00:07:17 8,23 00:36:26

38 193 VALDENICE PEIXOTO DE ASSIS LÚCIO F5155 2 00:07:20 8,19 00:36:39

39 104 GIOVANNA LANA MILAGRES F4650 6 00:07:24 8,11 00:37:00

40 68 ANDRESSA SOUZA MILAGRES F4145 7 00:07:24 8,10 00:37:01

41 105 GISELIA DIAS MEIRELES DE ASSIS F3135 6 CORPO E FORMA 00:07:29 8,02 00:37:25

42 200 WILMA BENTO F4650 7 00:07:30 7,99 00:37:32

43 107 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO F3640 6 EDERSON RUNNER/ 
CORREDORES DO BEM

00:07:34 7,92 00:37:52

44 160 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO F3135 7 FENIX 00:07:37 7,88 00:38:04

45 159 MONALY SOUZA F2125 6 00:07:39 7,85 00:38:14

46 194 VICTORIA GUIMARÃES ROMUALDO DA 
SILVA

F4145 8 00:07:40 7,83 00:38:19

47 186 SÔNIA MIRANDA F4145 9 00:07:44 7,75 00:38:42

48 128 JULIANA MONTEIRO DE PAIVA 
BANDEIRA

F2125 7 00:07:49 7,68 00:39:03

49 106 GISLAINE F4145 10 00:07:53 7,61 00:39:26

50 163 PAULA ARAÚJO F2125 8 00:07:58 7,53 00:39:52

51 189 TALITA PIMENTA - CORPO EM FORMA 00:07:59 7,51 00:39:56

52 118 JESSICA LOPES MOREIRA F2125 9 00:08:00 7,50 00:40:00

53 187 STEFANY DAS GRAÇAS QUEIROZ F2630 6 LOBÓS CROOS 
TREEINIG

00:08:00 7,50 00:40:01

54 131 KARLA LUISA TEIXEIRA DE OLIVEIRA F2630 7 LOBOS 00:08:06 7,41 00:40:28

55 150 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES 
ARMOND

F5660 1 00:08:12 7,32 00:40:59

56 178 SAMIRA MARTINS DE SOUZA CÂMARA F2630 8 00:08:16 7,26 00:41:20

57 145 LUZIA SILVA GONÇALVES F5660 2 PLAY FIT 00:08:33 7,02 00:42:44

58 67 ANA CAROLINA ROSA GURGEL F2630 9 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:08:58 6,69 00:44:52

59 92 EVA PEREIRA NOGUEIRA ARROYO F5660 3 00:09:25 6,37 00:47:05

60 139 PATRICIA DARK C MENDES F3135 8 00:09:45 6,16 00:48:44

61 141 LUCIANA REIS PEREIRA LODGERO 
CÂMARA

F3640 7 00:09:59 6,01 00:49:57

62 40 MARIA IMACULADA RODRIGUES 
MACIEL ROSA

F5660 4 CORPO & FORMA 00:11:25 5,25 00:57:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 LÚCIO FLÁVIO SANTIAGO M3640 - POWER SHOP 00:04:09 14,47 00:20:44

2 119 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5660 - PLAY FIT 00:04:40 12,86 00:23:20

3 167 RAFAEL MARTINS M2630 - POWERSHOP 00:04:41 12,81 00:23:25

4 117 JEFERSON DOS SANTOS M2630 - CORPO&FORMA 00:04:49 12,47 00:24:03

5 101 GABRIEL FELISBINO DA SILVA M3135 - 00:04:52 12,34 00:24:19

1Página :Relatório emitido em 14/10/2024 as 10:15:32

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino - 5 KM - ATLETA LOCAL 

4ª CORRIDA RÚSTICA DE PIRANGA - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 JUSCELAYNE SOUZA F2630 - 00:04:49 12,47 00:24:04

2 75 CHIRLEY MARIA PEREIRA 
GERMOGESCHI

F3640 - LOBOS CROSS 
TRAINING

00:05:09 11,66 00:25:44

3 190 TATIANE MIRANDA F3135 - LOBOS CROSS 
TRAINING

00:05:28 10,96 00:27:22

4 188 SUELY MARIA DIAS F4145 - LOBOS CROS TREINING 00:05:42 10,52 00:28:31

5 164 PAULA SALOMÉ DA SILVA F3135 - CORPO E FORMA 00:05:49 10,32 00:29:04
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Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 RAFAEL GUSTAVO VITAL CARNEIRO CORRE VINTE ALQUEIRES 00:04:27 13,48 00:22:15

2 140 LUCAS GABRIEL FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:54 10,18 00:29:29

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 DIOGO GONÇALVES TACIAN 00:04:28 13,42 00:22:21

2 155 MATEUS JOSÉ FERNANDES MARCOS SILVA 00:04:36 13,05 00:22:59

3 174 RIAN LUCIANO BRAGA DOS SANTOS 00:07:49 7,68 00:39:03

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 FELIPE DOS SANTOS BATISTA ATR TEAM 00:04:24 13,65 00:21:59

2 113 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:25 13,56 00:22:07

3 120 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO BRUTOS RUN 00:04:28 13,44 00:22:19

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO BRUTOS RUN 00:04:45 12,65 00:23:43

2 89 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA 00:05:03 11,87 00:25:16

3 147 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS EDERSON RUNNERS / 
CORREDORES DO BEM

00:05:22 11,17 00:26:52

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:21 13,77 00:21:47

2 177 ROMUALDO DONATO RUN LIFE 00:04:46 12,60 00:23:49

3 95 FABIANO JOSÉ MIRANDA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:50 12,40 00:24:12

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 SANDER SOARES CLUBE DE CORRIDA 00:04:28 13,44 00:22:19

2 197 WALLACE RICARDO PEREIRA EDERSON RUNNER, 
CORREDORES DO BEM.

00:05:16 11,41 00:26:18

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 GILMAR GOMES LOREDO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:41 12,83 00:23:23

2 111 HELENO DE ANDRADE LANA H2 TEAM 00:04:41 12,81 00:23:25
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Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 88 DONIZETT SILVA ATR 00:04:58 12,08 00:24:50

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ARLINDO DONIZETE CALAZANS AR LIVRE 00:05:47 10,39 00:28:53

2 123 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO 00:05:49 10,30 00:29:07

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 ANTONIO MARCIO SORVELINO LOREDO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:35 13,08 00:22:56

2 169 RAIMUNDO CRIVELARO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:15 9,59 00:31:17

3 112 HELIO ROSA DA SILVA 00:06:17 9,55 00:31:24

Masculino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 JOSÉ ROBSON NUNES FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:10 11,63 00:25:48

Masculino de 66 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 161 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:05 8,48 00:35:23

2 124 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ 00:07:28 8,04 00:37:18
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Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 LARISSA SOARES SILVA NENHUMA 00:06:20 9,48 00:31:38

2 180 SARAH DE CÁSSIA SILVA ATR TEAM 00:06:53 8,72 00:34:25

3 76 CHRYSTIANE ARAÚJO 00:07:17 8,23 00:36:26

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 JUSSARA ALBERGARIA CAETANO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:08 9,77 00:30:42

2 160 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO FENIX 00:07:37 7,88 00:38:04

3 139 PATRICIA DARK C MENDES 00:09:45 6,16 00:48:44

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 SILVANIA DOS SANTOS LOPES PLAY FIT 00:06:20 9,47 00:31:40

2 170 REGIANE ARAÚJO BARBOSA PLAY FIT 00:06:43 8,94 00:33:34

3 107 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO EDERSON RUNNER/ 
CORREDORES DO BEM

00:07:34 7,92 00:37:52

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 TEREZINHA SILVA 00:05:45 10,45 00:28:43

2 185 SIRLENE DOS SANTOS ROCHA PLAY FIT 00:06:13 9,65 00:31:06

3 153 MARLIN CAMASSARY MOUTINHO LOPES PLAY 00:06:35 9,12 00:32:53

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO FENIX 00:05:53 10,19 00:29:27

2 154 DIONE RAMOS PLAY 00:06:21 9,45 00:31:44

3 91 ELIANA LOPES ATR 00:06:53 8,72 00:34:25

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 LUZIA SILVA GONÇALVES PLAY FIT 00:08:33 7,02 00:42:44

2 92 EVA PEREIRA NOGUEIRA ARROYO 00:09:25 6,37 00:47:05

3 40 MARIA IMACULADA RODRIGUES MACIEL ROSA CORPO & FORMA 00:11:25 5,25 00:57:07
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